
4. 17.00 Věda pro veřejnost: Jihočeská jezerní krajina – přednáška (G/A)

5. 17.00
18.00

Absolventský koncert žáků ZUŠ Třeboň
Dospívání Viléma z Rožmberka – přednáška 

(ZUŠ)
(ZL)

6.

16.30

17.00
18.00

19.30
19.30

Ukázková lekce angličtiny pro dospělé – lektorka 
J. Hrušková
Absolventský koncert
Závěrečné vystoupení Dětí pánů z Růže – kroužek hist. 
tance DDM
Kolik podob má láska – pěvecký koncert prof. Schnierera
Královny – divadelní představení

(SYS)

(ZUŠ)
(Z/Schs)

(LDA/S)
(D)

7.–8. Dny otevřených zahrad – jóga v Zahradě Soucitu (GBU)

7. 10.00
19.30

Jarní Street food festival (do 19.00)
Biograf 105: Ptáče – letní kino

(MN)
(T105)

8.
10.00
10.15

Husova kaple: 100 let – oslava výročí
Výprava za životem pod vodou aneb na Rodu to žije! 
– sraz vlak. stanice Frahelž

(HK)
(EV)

9. 19.30 TDF: Jméno – divadelní představení (D)

10.

12.00

17.00
17.30

Dlouhá chodba archivu – prosím vstupte! – zpřístup-
nění interiéru spojnice mezi zámkem a kostelem
Ukázková lekce čchi-kungu s Radkem Kaňou
Vernisáž a zahájení výstavy žáků výtvarného oboru 
ZUŠ Třeboň

(A)

(RCR)
(ZUŠ)

11. 17.00 Poetický podvečer – recitační pásmo žáků LDO ZUŠ 
Třeboň

(ZUŠ)

12.

16.00

19.00
17.00

18.00

Komentovaná procházka po květnatých loukách 
– vede Rostislav Černý
Konzervatoř České Budějovice – koncert
Komentovaná prohlídka s  autory výstavy Monkey 
Shoulder (O. Míšek / M. Prachař)
Stolování, jídlo a pití na Vilémově dvoře – přednáška 

(LDA/LP)

(LDA/S)
(DŠN)

(ZL)

13.
18.00

19.30

Koncert pro jižní Čechy – Slávek Maděra, Zuzana Vilí-
mová a Jen tak tak
Divadlo 105: Šikmý kostel – projekce záznamu před-
stavení (Karin Lednická)

(Z/MN)

(T105)

14.   9.00 Košt vín – akce s trhem (MN)

15.

10.00
11.00

14.00
14.00

17.00

Na kole dětem kolem Světa – charitativní cyklojízda
TLM: Hašlerka – koncert (v případě nepříznivého po-
časí LDA/S)
Baletní školička Farkotová – závěrečné představení
Galerie 105: Naughty net – komentovaná prohlídka 
výstavy s autorkou 
Když hudba hraje divadlo – hudebně-divadelní před-
stavení

(MN)
(LDB/A)

(D)
(G105)

(Z/Schs)

16.
18.00
18.30

Absolventský koncert
Nastává změna světového řádu? – rozhovor s noviná-
řem Davidem Miřejovským

(ZUŠ)
(G/A)

17. 19.30 Třeboňský lázeňský symfonický orchestr – koncert (LDA/S)

18. 15.00 Cirkusení a Spolucirkus – workshop pro rodiče a děti (SYS)

19.
16.00
17.00
17.30
19.00

Opouštím Tě – autorské čtení Michaely Houdkové 
Třeboňsko z pohledu archeologie – přednáší Jan Kocina
Absolventský koncert žáků ZUŠ Třeboň
V Zemi úsměvů – operetně-muzikálový koncert

(MK)
(DŠN)
(ZUŠ)

(D)

20.
18.00
18.00

19.00

Harmonizační koncert tibetských mís
Galerie 105: Petr Nikl – vernisáž výstavy Rybí zpěvy 
a performance
Absolventský koncert ZUŠ Třeboň

(GBU)
(G105)

(LDA/S)

21.

8.30
9.00
10.00
15.00
15.00

Mezinárodní den jógy – jóga v Zahradě Soucitu (8.30 a 18.00)
Jóga na zámku – vede Markéta Palušková
Zažít Třeboň jinak – sousedská slavnost 
Mirai – koncert
Dlouhý, Široký a Bystrozraký – loutkové představení

(GBU)
(Z)

(K/N)
(Z/ZP)
(D/LS)

22. 9.30 Co se ukrývá v majdalenských lesích – pěší výlet, sraz 
na žel. zastávce Majdalena

(M)

24. 19.00 Symfonický orchestr Hudební školy v Linci – koncert (LDA/S)

26.
17.00
19.00

Kanárská souostroví – přednáší N. Vazdekis
Mít svůj kout 2025... tam, kde jsem doma – koncert 
Jitky Zelenkové

(DŠN)
(D)

27
18.00
19.30
20.00

Best of Czech Art Festival – vernisáž výstavy
Trio CANTO LIBERO – koncert italských písní
Koncert 105: Never Sol

(DŠN)
(LDA/S) 
(T105)

28. 10.00
19.30

Beer&Food fest Třeboň (do 20.00)
Biograf 105: Vyšehrad Dvje – letní kino

(MN)
(T105)

29. 18.00
19.00

Kakaová ceremonie – řízená meditace
OT: Cimrmani – divadelní představení 

(GBU)
(D)

30. 19.00 OT: Laco Déczi – koncert (D)

do 15. 6. Naughty Net / Zlobivá síť – výstava Michaely Spružinové (G105)
do 20. 6. Monkey Shoulder – výstava O. Míška a M. Prachaře (DŠN)
do 19. 7. Já kráva alias Diana na lovu – výstava Petry Urbanové (ZL)
do 21. 9. Zlatem protkáno, láskou tvořeno – výstava tří designových 

českých firem (ZL)

do 31. 12. Energie z hlubin země a vesmíru – prodejní výstava kame-
nů a minerálů (Z/G)

od 23. 1. Třeboňský odkaz – výstava obrazů (GT)

ČERVEN 2025 V TŘEBONI www.iTREBON.CZ

výstavy

A – Státní oblastní archiv Třeboň; CPP – Centrum pro pečující a rodiče, Dukelská 145; D/
LS – Divadlo J. K. Tyla – louktový sál; D – Divadlo J. K. Tyla, MN č. 1; DDM – Dům dětí a 
mládeže, Na Sadech 4; DPT – Dům přírody Třeboňska, areál Zámku Třeboň; DŠN – Dům 
Štěpánka Netolického, MN č. 89, (www.dumstepankanetolickeho.cz) ; EV – Ekocentrum 
Vydra, Jateční 311; G/A – Aula Gymnázium Třeboň; GBU – Galerie buddhistického umění, 
VV, Na Kopečku 319; GT – Galerie města Třeboň, Masarykovo nám. 1; HK – Husova kaple; 
K/N – nádvoří kláštera, Husova 142; LDA/S – Lázeňský dům Aurora/společenský sál; LDA/
LP – Lázeňský dům Aurora/lázeňský park; LDB/A – Lázeňský dům Berta/Altán; M – žel. 
Stanice Majdalena; MK – Městská knihovna; MN – Masarykovo náměstí; MT – Muzeum 
města Třeboň, Masarykovo nám. 1; OT – festival Okolo Třeboně, (www.okolotrebone.cz); 
RCR – Rodinné centrum Rybníček; SYS – Samsara Yoga shala, Rožmberská 98; T105/G105 
– Třeboň 105, MN 105 (www.trebon105.cz); TDF – Třeboňský divadelní festival, (www.tdf.
cz); TIC – Turistické informační centrum, MN č. 1 (www.itrebon.cz); TLM – Třeboňská lá-
zeňská matiné; Z – Státní zámek Třeboň (www.zamek-trebon.cz); Z/G – Zámek/Zámecká 
galerie; ZL – Zámecká lékárna Třeboň, Březanova 118 (www.zameckalekarnatrebon.cz); Z/
Schs – Státní zámek Třeboň/Schwarzenberský sál; ZUŠ – Základní umělecká škola (www.
zustrebon.cz); Z/ZP – Zámek/zámecký park

VYSVěTLIVKY

TIC a Radniční věž, MN 1 po–ne 9.00–17.00 384 721 169
Divadlo J. K. Tyla, MN 1 prohlídka 3., 10., 17. a 24. červ-

na ve 13.30
384 721 169

Muzeum a Galerie města Třeboň, MN 1 út–ne 10.00–17.00 384 721 169
Galerie buddhistického umění, 
Na Kopečku 319

so, ne a svátky 10–16.00 
(každou celou hodinu)
další prohlídky možné po 
domluvě

607 435 328

Kostel Panny Marie Královny a sv. Jiljí út–so v 15.00 732 251  103
Dům Štěpánka Netolického, MN 89 po–so 10.00–17.00 380 130 004
Dům přírody Třeboňska, areál zámku po–so 10.00–17.00 601 330 960
Státní zámek Třeboň trasa A út–ne 9.30–15.30 

(každou hodinu) 
trasa B út–ne 10.00–16.00 
(každou hodinu kromě 12.00)

384 721 193

Schwarzenberská hrobka út–ne prohlídky 9.15, 10.00, 
10.45, 11.30, 12.20, 13.10, 14.00, 
14.50, 15.40 a v 16.30 

723 638 633

Ekocentrum Vydra, Jateční 311 denně 9.00–17.00 606 077 757
Třeboň v marcipánu, MN 103 ne–čt 9.00–19.00, 

pá–so 9.00–20.00, 
tvořivé dílny pá–ne 9.00–17.00

601 133 025

Zámecká lékárna Třeboň, 
Březanova 118

denně 10.00–18.00 702 015 111

Zámecká galerie, areál zámku denně 10.00–17.00
Třeboň 105, MN 105 pá 15–18.00, so 10–17.00, ne 10–

16.00, od 21.6. čt–pá 14–18.00, 
so 11–18.00, ne 11–16.00

388 000 105

Vláčky a miniatury Třeboň pá 14.30–17.00, so 9.00–11.30 777 282 048
Zrcadlové bludiště, Rožmberská 42 so–ne 10.00–16.00 773 942 845
Pivovar Bohemia Regent po–čt 16.15, pá 15.00, 17.00 

a 20.00, so 13.00, 15.00, 17.00 
a 20.00, ne 13.00 a 15.00

777 357 090

Botanická zahrada Třeboň, 
Dukelská 135

denně 8.00–18.00 384 721 156

Plavby po rybníku Svět denně 10.00–17.00 (každou 
celou hodinu)

608 597 782

Vláček Třeboňáček podle rozpisu 777 086 374

otevírací doby, prohlídky

4. 9.00 Národní přírodní rezervací Stará a Nová řeka 
– cykloexkurze s L. Šimkem

(DPT)

5.–6. 9.00 MINT Market Třeboň – design market (MN)
8.–12. Letní Třeboňská nocturna – 22. ročník (D)
11.–13. Cyklojízda pro hospic (MN)
12. Festival vína (MN)
18.–19. Historické slavnosti Jakuba Krčína (MN)
18. 17.00 Tolikrát velebený, tolikrát zatracený – přednáší J. Psíková (DŠN)
26. 8.30 Po památnících obětí 2. světové války s průjezdem Mar-

šovinskou pahorkatinou – cyklovýlet s V. Bednářem
(DPT)

24. 17.00 Best of Czech Art Festival – komentovaná prohlídka výstavy (DŠN)
24. 20.00 Koncert 105: Ida The Young (T105)
26. Festival piva (MN)

pŘIpravUJeMe v červencI

pravIdelnÉ akce
Komentované prohlídky stálé expozice, Dům Štěpánka Netolického, vždy ve stře-
du v 15.00 
Komentované prohlídky stálé expozice, Dům přírody Třeboňska, vždy ve stře-
du v 13.30 
Taneční večery v restauraci Harmonie, LD Aurora, vždy v úterý a ve čtvrtek v 19.00
Taneční večery v restauraci Adéla, LD Berta, vždy v pondělí a ve středu v 19.00
Hudební večery v Rondu, Lázeňská 1007, vždy v pátek a v sobotu od 20.00
Komentované prohlídky města s průvodcem, sraz u TiC, sobota–neděle po tel. 
domluvě na 721 059 766
Po stopách Rožmberků, pondělí 2., 9., 16., 23. a 30. června v 19.00, sraz u kašny 
na Masarykově náměstí
Po stopách Schwarzenbergů, středa 4., 11., 18. a 25. června v 19.00, sraz u kašny 
na Masarykově náměstí



ČERVEN 2025
MASARYKOVO NáMěSTí 1

ne 1 17:00 Minecraft film 2D dobrodružný Vertical Jared Hess USA,Švédsko D 100 150
20:00 Tichá pošta 2D dobrodružný Cinemart Ján Sebechlebský ČR,SR,Srbsko D 97 160

po 2 17:00 Poslední nádech 2D drama Bontonfilm Alex Parkinson VB, USA T 92 12 100/70
20:00 Vyšehrad Dvje 2D komedie Bioscop M. Koop,Jakub Štáfek ČR CZ 110 15 180

út 3 17:00 V dobrém i zlém 2D komedie Cont. film Marta Ferencová ČR CZ 101 15 160
20:00 The Surfer 2D thriller Bioscop Lorcan Finnegan AUS,USA,iR T 99 170

st 4 17:00 Moře na dvoře 2D komedie Bontonfilm Martin Horský ČR CZ 102 170
20:00 High School Heist 2D komedie Cinemart Jan Haluza ČR D 99 170

čt 5 17:00 Vlny 2D drama Bontonfilm Jiří Mádl ČR CZ 131 12 160
20:00 Jak se nám to mohlo stát 2D komedie Bohemia m.p. Petr Zahrádka ČR CZ 100 170

pá 6 17:00 Karate Kid: Legendy 2D akční Falcon Jonathan Entwistle USA D 95 170
20:00 Krtkův svět 2D životopisný Bontonfilm Eva Toulová ČR CZ 75 12 170

so 7 17:00 Zlatovláska 2D pohádka Bioscop Jan Těšitel ČR CZ 116 150/135
20:00 Mission: Impossible – Poslední 

zúčtování 2D akční Cinemart Christopher McQua-
rrine USA D 12 180

ne 8 17:00 Pohádky pro Hurtvínka 2D pohádka Bontonfilm Vojtěch Frič ČR CZ 150/135
20:00 Moře na dvoře 2D komedie Bontonfilm Martin Horský ČR CZ 102 170

po 9 17:00 Třeboňsko – Krajina dvojího nebe 2D dokument Petr Pokovba ČR CZ 52 100/70
20:00 Fenické spiknutí 2D komedie Cinemart wes Anderson USA T 101 12 170

út 10 17:00 Amatér 2D thriller Falcon James Hawes USA T 123 170
20:00 Moudrost štěstí 2D dokument Cinemart B. Miller,Philip Delaquis Švýcarsko T 90 12 150

st 11 17:00 Minecraft film 2D dobrodružný Vertical Jared Hess USA,Švédsko D 100 150
20:00 The Surfer 2D thriller Bioscop Lorcan Finnegan AUS,USA,iR T 99 170

čt 12 17:00 Thunberbolts 2D akční Falcon Jake Schreier USA D 127 12 170
20:00 Jak se nám to mohlo stát 2D komedie Bohemia m.p. Petr Zahrádka ČR CZ 100 170

pá 13 17:00 Bob a Bobek ve filmu: Na stopě 
mrkvojeda 2D animovaný Forum film Ondřej Pecha,Mirek 

Zachariáš ČR CZ 80 130
20:00 Moře na dvoře 2D komedie Bontonfilm Martin Horský ČR CZ 102 170

so 14 17:00 Jak vycvičit draka 2D dobrodružný Cinemart Dean DeBlois USA D 116 150
20:00 Krtkův svět 2D životopisný Bontonfilm Eva Toulová ČR CZ 75 12 170

ne 15 17:00 Pohádky pro Hurtvínka 2D pohádka Bontonfilm Vojtěch Frič ČR CZ 150/135
20:00 Vlny 2D drama Bontonfilm Jiří Mádl ČR CZ 131 12 160

po 16 17:00 Panda a já 2D dobrodružný Bontonfilm Gillees de Maistre Francie D 99 100/70

20:00 Mission: Impossible – Poslední 
zúčtování 2D akční Cinemart Christopher McQua-

rrine USA D 12 180

út 17 17:00 Moudrost štěstí 2D dokument Cinemart B. Miller,Philip Delaquis Švýcarsko T 90 12 150
20:00 Vyšehrad Dvje 2D komedie Bioscop M. Koop,Jakub Štáfek ČR CZ 110 15 180

st 18 17:00 Žlutou žábou do země modrého nebe 2D dokument Aerofilms Dan Přibáň ČR CZ 125 160
20:00 Jak se nám to mohlo stát 2D komedie Bohemia m.p. Petr Zahrádka ČR CZ 100 170

čt 19 17:00 Tichá pošta 2D dobrodružný Cinemart Ján Sebechlebský ČR,SR,Srbsko D 97 160
20:00 Moře na dvoře 2D komedie Bontonfilm Martin Horský ČR CZ 102 170

pá 20 17:00 Karate Kid: Legendy 2D akční Falcon Jonathan Entwistle USA D 95 170
20:00 Valkýra 2D opera Pannonia Barrie Kosky VB T 310 290

so 21 17:00 Minecraft film 2D dobrodružný Vertical Jared Hess USA,Švédsko D 100 150
20:00 V dobrém i zlém 2D komedie Cont. film Marta Ferencová ČR CZ 101 15 160

ne 22 17:00 Jak vycvičit draka 2D dobrodružný Cinemart Dean DeBlois USA D 116 150
20:00 Mission: Impossible – Poslední 

zúčtování 2D akční Cinemart Christopher McQua-
rrine USA D 12 180

po 23 17:00 Jak se nám to mohlo stát 2D komedie Bohemia m.p. Petr Zahrádka ČR CZ 100 100/70
20:00 28 let poté 2D thriller Falcon Danny Boyle VB,USA T 15 170

út 24 17:00 Moudrost štěstí 2D dokument Cinemart B. Miller,Philip Delaquis Švýcarsko T 90 12 150
20:00 Třeboňsko – Krajina dvojího nebe 2D dokument Petr Pokovba ČR CZ 52 120

st 25 17:00 Mission: Impossible – Poslední 
zúčtování 2D akční Cinemart Christopher McQua-

rrine USA D 169 12 180
20:00 Moře na dvoře 2D komedie Bontonfilm Martin Horský ČR CZ 102 170

čt 26 17:00 Amatér 2D thriller Falcon James Hawes USA T 123 170
20:00 Krtkův svět 2D životopisný Bontonfilm Eva Toulová ČR CZ 75 12 170

pá 27 17:00 Akce Monaco 2D dokument Cinemart Dušan Trančík ČR,SR T 60 12 160
20:00 Balet na Broadway – Wheeldonova díla 2D balet Pannonia Christopher wheeldon VB T 170 290

so 28 17:00 Elio 2D animovaný Falcon Adrian Molina,Madeline 
Sharafian USA D 150/135

20:00 Velké finále PSO 2D hudební ALTER ViSiON Dominik Kalivoda ČR CZ 92 170
ne 29 17:00 Minecraft film 2D dobrodružný Vertical Jared Hess USA,Švédsko D 100 150

20:00 M3GAN 2.0 2D horor Cinemart Gerard Johnstone USA T 124 12 170
po 30 17:00 Moře na dvoře 2D komedie Bontonfilm Martin Horský ČR CZ 102 100/70

20:00 Vyšehrad Dvje 2D komedie Bioscop M. Koop,Jakub Štáfek ČR CZ 110 15 180

  den   čas   titul   žánr   produkce   režie   stát   zvuk délka přístupnost    cena

  den   čas   titul   žánr   produkce    režie   stát   zvuk délka přístupnost    cena

Ne 1 19:30 Moře na dvoře 2D komedie Bontonfilm Martin Horský ČR CZ 102 150
Po 2 19:30 Žlutou žábou do země modrého nebe 2D dokument Aerofilms Dan Přibáň ČR CZ 125 150
St 4 19:30 Vlny 2D drama Bontonfilm Jiří Mádl ČR CZ 131 12 140
Ne 8 19:30 Krtkův svět 2D životopisný Bontonfilm Eva Toulová ČR CZ 75 12 150
Po 9 19:30 Moudrost štěstí 2D dokument Cinemart B. Miller,Philip Delaquis Švýcarsko T 90 12 140
St 11 19:30 Mission: Impossible – Poslední zú-

čtování
2D akční Cinemart Christopher McQua-

rrine
USA D 169 12 160

Ne 15 19:30 Jak se nám to mohlo stát 2D komedie Bohemia m.p. Petr Zahrádka ČR CZ 100 150
Po 16 19:30 V dobrém i zlém 2D komedie Cont. film Marta Ferencová ČR CZ 101 15 130
St 18 19:30 Třeboňsko – Krajina dvojího nebe 2D dokument Petr Pokovba ČR CZ 52 120
Ne 22 19:30 Moře na dvoře 2D komedie Bontonfilm Martin Horský ČR CZ 102 150
Po 23 19:30 Krtkův svět 2D životopisný Bontonfilm Eva Toulová ČR CZ 75 12 150
St 25 19:30 Moudrost štěstí 2D dokument Cinemart B. Miller,Philip Delaquis Švýcarsko T 90 12 140
Ne 29 19:30 Vlny 2D drama Bontonfilm Jiří Mádl ČR CZ 131 12 140
Po 30 19:30 Jak se nám to mohlo stát 2D komedie Bohemia m.p. Petr Zahrádka ČR CZ 100 150

Senior klub: každé pondělí od 17:00 film se seniorskou slevou.      V červnu uvedeme se slevou filmy:  Poslední nádech, Třeboňsko – Krajina dvojího nebe, Panda a já, Jak se nám to mohlo stát         
Premiéry: Krtkův svět, Jak vycvičit draka        Akce:  opera Valkýra, Balet na Broadway – Wheeldonova díla, Velké finále PSO s delegací a besedou            

PROGRAM KINA AURORA ČERVEN 2025  |  LáZEňSKá 1001

PROGRAM KINA SVěTOZOR


